
Truck dispatcher 
 
Задолжително да се аплицира со актуелна фотографија. Се однесува само на 

кандидати со искуство  во слична позиција на американскиот пазар.  

 

American transportation company looking for an experienced Dispatcher (Load 

Planner, Traffic Coordinator, Sales Representative) for their office located in 

Skopje, Macedonia. 

 

Position requires: 

- Fluent English 

- Strong geographical knowledge of the United States of America 

- Strong customer service skills 

- Effective communication abilities 

- Solid work ethic with a positive attitude 

- Reliability 

- Multitasking 

 

Our company 

Company has over 15 years of experience in the transportation industry 

Corporate office for our company is located in Chicago, IL USA 

Office hours 14.00 - 24.00 Monday - Friday 

We offer a guaranteed minimum on the salary plus decent commissions based on 

experience and abilities 

Send CV and contact details, selected candidates will be contacted to schedule an 

interview. 

 

Потребни квалификации: 

 Задолжително работно искуство во областа. Се смета за предност искуство 
на Американскиот пазар  

 ССС/ВСС 
 Одлично познавање на англиски јазик 
 Компјутерска писменост 

 
 
Мејл за контакт  Payroll@victorytransitinc.com , gystoy@hotmail.com 
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